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Kategorija: Kvacila
Glavni cilindar, kvacilo
SACHS 6284 600 529

Sifra proizvoda: IC-F891E8
Cena: 8498.52 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Glavni cilindar kvacila (19,05mm) odgovara: VOLVO C30, S40 I, V50; FORD C-MAX, C-MAX I,
FOCUS C-MAX, FOCUS I, FOCUS Ill, GRAND C-MAX, KUGA |, KUGA Il; MAZDA 3, 5 1.0-2.3 10.03-

Pre¢nik otvora: 19.05 mm | Sifra proizvoda: IC-F891E8

OE Sifre
6284 600 627 ARTNR_Z_TCD
2108119 FTE
KG190089.4.39 FTE
KG190089.4.9 FTE
2185 LPR
511 0640 10 LUK
PND293 TRW
2108119 VALEO
874313 VALEO
1224 067 FORD
1226 669 FORD
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1232971 FORD
1330 266 FORD
1476 806 FORD
1539937 FORD
1863 548 FORD
3M51 7A543 AB FORD
3M51 7A543 AD FORD
3M51 7A543 AE FORD
3M51 7A543 AF FORD
3M51 7A543 AG FORD
3M51-7A543-AC FORD
BV61 7A543 AA FORD
BP4K 41 400B MAZDA
BP4K 41 400C MAZDA
BP4K 41 400D MAZDA
BP4K 41 400E MAZDA
30681422 VOLVO
30787890 VOLVO
31259462 VOLVO
31367403 VOLVO
8675600 VOLVO
Deklaracija
Model: Glavni cilindar, kvacilo SACHS 6284 600 529 IC-F891ES8
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Naziv i vrsta robe: Kvacila
Barkod: 6284 600 529

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.
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Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd
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NBS IPS QR

MecTo U JaTyM npujema

DaTyM BajyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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